שיפודי לבבות עוף,
אשר עברו ניקוי כראוי

קרישי דם
בלבבות עוף

שיפודי לבבות עוף שלימים, אשר לא
עברו ניקוי כראוי, בניגוד לנוהל

לאור מצב זה, המחלקה למצוות התלויות בארץ סיימה את המפקד ואת הבדיקות של כל מטעי התמרים הרבים, הפזורים
בארץ. אנו תקוה כי אישורי ערלה יונפקו לכל חקלאי שירצה בכך כבר בשנת תש"פ – 2020, ויפורסמו באתר הרבנות הראשית
לישראל לכל החפץ בכך. לאור האמור לעיל, אנו מבקשים מהציבור שנושא החשש מפירות ערלה חשוב לו, לנקוט זהירות גם

ביחס לתמרים, ולחפש את אישור הרבנות על כך שאין חשש ערלה בפרי.